
Fiche Horaire
Ligne : 052-03 - CC COEUR DE BRENNE 3 - Ecole MEZIERES

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-MICHEL-EN-BRENNE RTE DE MEZIERES 08:00

Ancienne Impasse du RULCO n° 2 08:05

LA GRANDE JARRERIE 08:10

RUE FERNAND POITEVIN 08:15

PAULNAY STADE 08:25

LA BARAUDIERE 08:25

MONBRON 08:32

VILLIERS LA GODARDERIE 08:35

LE BORNAY 08:40

LA CROIX MASSON 08:43

PAULNAY LUCHET 08:48

MEZIERES-EN-BRENNE ECOLE J THIBAULT 08:56

ECOLE JEAN FOURSAC 08:56

Transporteur

TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MEZIERES-EN-BRENNE ECOLE JEAN FOURSAC 12:05 16:20

ECOLE J THIBAULT 12:05 16:20

SAINT-MICHEL-EN-BRENNE RTE DE MEZIERES 12:11 16:26

Ancienne Impasse du RULCO n° 2 12:16 16:31

LA GRANDE JARRERIE 12:21 16:36

RUE FERNAND POITEVIN 12:26 16:41

PAULNAY STADE 12:32 16:47

LA BARAUDIERE 12:36 16:51

MONBRON 12:43 16:53

VILLIERS LA GODARDERIE 12:46 17:01

LE BORNAY 12:51 17:06

LA CROIX MASSON 12:54 17:09

PAULNAY LUCHET 12:59 17:14

Transporteur

TRANSPORTS MARTIN


